

证券代码:603096 证券简称:新经典 公告编号:2020-070

新经典文化股份有限公司

2020 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新经典文化股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—新闻出版业》的相关规定,现将 2020 年第三季度主要经营数据公告如下:

项目	本报告期	上年同期	本报告期	上年同期	本报告期	上年同期	本报告期	上年同期	本报告期	上年同期
营业收入	125,570.85	126,265.85	0.55	65,876.33	63,694.94	-3.31	34,514.34	32,828.34	-4.89	47.61
营业成本	85.12	86.26	0.55	45,263.52	44,923.74	-0.73	11,334.27	11,334.27	0.00	0.00
营业利润	40,454.73	40,002.33	1.11	20,612.81	18,771.20	9.59	23,180.07	21,494.07	7.84	8.33
利润总额	40,454.73	40,002.33	1.11	20,612.81	18,771.20	9.59	23,180.07	21,494.07	7.84	8.33
净利润	30,343.54	30,343.54	0.00	15,368.03	15,368.03	0.00	10,175.54	10,175.54	0.00	0.00

以上生产经营数据来自公司内部统计,仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用,敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风险。

新经典文化股份有限公司董事会
2020 年 10 月 30 日

公司代码:603096

证券简称:新经典

新经典文化股份有限公司
2020 年第三季度报告正文

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席了董事会会议并签署了书面确认书。

1.3 公司负责人胡伟、主管会计工作负责人李金兴及会计机构负责人(会计主管人员)刘瑞平保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

1.4 本报告期无被审计机构出具非标准无保留意见审计报告。

1.5 公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
总资产	2,160,209,284.78	2,093,953,198.64	3.60
归属于上市公司股东的净资产	2,009,338,352.27	1,908,599,382.30	5.28
年初至报告期末(1-9月)	年初至报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	70,623,470.54	145,233,312.11	-51.37
营业收入	655,275,586.72	693,096,888.97	-5.46
归属于上市公司股东的净利润	172,679,046.95	200,226,607.89	-13.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	159,496,552.90	158,782,528.03	0.45
加权平均净资产收益率(%)	8.63	10.90	减少 2.27 个百分点
基本每股收益(元/股)	1.27	1.48	-14.19
稀释每股收益(元/股)	1.27	1.48	-14.19

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期(7-9月)	年初至报告期末(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-113.13	-113.13	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	394,277.95	3,586,673.96	主要报告期内收到中新天津生态城的财政补贴
受托他人投资或管理资产的损益	7,742,626.85	17,100,116.16	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益	-4,828,626.12	2,420,153.46	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,955,970.02	-4,574,436.20	主要报告期内进行公益捐赠
少数股东权益影响额(税后)	152,798.27	-740,453.83	主要报告期内控股子公司盈利影响的少数股东权益
所得税影响额	329,096.91	-4,609,440.37	主要报告期内控股子公司盈利影响的所得税费用
合计	-965,209.29	13,182,494.05	

公司代码:600548 证券简称:深高速 公告编号:临 2020 第 01 号
公司代码:600548 证券简称:深高速 公告编号:临 2020 第 01 号
公司代码:600548 证券简称:深高速 公告编号:临 2020 第 01 号深圳高速公路股份有限公司
2020 年第三季度报告正文

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席了董事会会议并签署了书面确认书。

1.3 公司负责人胡伟、主管会计工作负责人赵桂华及会计机构负责人(会计主管人员)李瑞君保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

1.4 本报告期无被审计机构出具非标准无保留意见审计报告。

1.5 公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
总资产	51,490,766,433.13	45,264,524,190.36	13.76
归属于上市公司股东的净资产	17,959,849,973.19	18,394,846,638.50	-2.36
年初至报告期末(1-9月)	年初至报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	-146,770,098.87	1,315,484,564.59	-111.16
营业收入	3,426,364,518.01	4,198,260,281.67	-18.39
归属于上市公司股东的净利润	629,879,186.72	2,153,487,728.68	-70.75
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	616,568,037.03	2,156,625,242.02	-68.05
加权平均净资产收益率(%)	3.45	11.81	减少 8.36 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.289	0.987	-70.75
稀释每股收益(元/股)	0.289	0.987	-70.75

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期(7-9月)	年初至报告期末(1-9月)	说明
受托经营取得的托管费收入	2,053,503.78	6,160,511.32	受托经营管理龙大公司取得的托管费
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	1,384,733.13	收购龙大公司股权并纳入合并范围
外汇率变动对公允价值变动损益	-81,440,554.18	-50,632,498.18	为锁定汇率风险,对以美元计价的资产和负债进行套期保值
其他综合收益公允价值变动损益	17,955,000.00	17,955,000.00	公允价值变动损益
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-27,712,789.29	23,787,082.01	收到政府拨付的总部经济发展专项补贴资金
少数股东权益影响额(税后)	-223,988.22	-1,599,265.06	
所得税影响额	13,791,222.49	-4,329,268.28	
合计	-41,365,603.61	14,311,143.69	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表
截止报告期末,根据中国证券登记结算有限公司提供的股东名册,本公司的股东总数 24,208 户,其中 A 股股东 23,968 户,H 股股东 240 户。前 10 名股东及前十名无限售条件股东的持股情况如下:

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	股份性质
HSKC NOMINEES LIMITED	729,838,042	33.47	0	境外法人
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	30.03	0	国有法人
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	18.87	0	国有法人
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	4.13	0	国有法人
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	2.84	0	国有法人
AU SUI KWOK	11,000,000	0.50	0	境外自然人
银联融	10,832,780	0.50	0	境内自然人
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	0.48	0	境内非国有法人
张萍英	7,714,565	0.35	0	境内自然人
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	0.23	0	境内非国有法人

前十名无限售条件流通股持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
HSKC NOMINEES LIMITED 1	729,838,042	人民币普通股
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	人民币普通股
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	人民币普通股
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	人民币普通股
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	人民币普通股
AU SUI KWOK	11,000,000	境外上市外资股
银联融	10,832,780	人民币普通股
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	人民币普通股
张萍英	7,714,565	人民币普通股
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明:除上述关联关系外,上述所有股东之间不存在关联关系,本公司未知上述关联关系之外,上述所有股东之间是否存在关联关系。

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	股份性质
HSKC NOMINEES LIMITED	729,838,042	33.47	0	境外法人
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	30.03	0	国有法人
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	18.87	0	国有法人
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	4.13	0	国有法人
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	2.84	0	国有法人
AU SUI KWOK	11,000,000	0.50	0	境外自然人
银联融	10,832,780	0.50	0	境内自然人
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	0.48	0	境内非国有法人
张萍英	7,714,565	0.35	0	境内自然人
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	0.23	0	境内非国有法人

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
HSKC NOMINEES LIMITED	729,838,042	人民币普通股
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	人民币普通股
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	人民币普通股
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	人民币普通股
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	人民币普通股
AU SUI KWOK	11,000,000	境外上市外资股
银联融	10,832,780	人民币普通股
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	人民币普通股
张萍英	7,714,565	人民币普通股
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	人民币普通股

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
HSKC NOMINEES LIMITED	729,838,042	人民币普通股
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	人民币普通股
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	人民币普通股
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	人民币普通股
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	人民币普通股
AU SUI KWOK	11,000,000	境外上市外资股
银联融	10,832,780	人民币普通股
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	人民币普通股
张萍英	7,714,565	人民币普通股
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	人民币普通股

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
总资产	51,490,766,433.13	45,264,524,190.36	13.76
归属于上市公司股东的净资产	17,959,849,973.19	18,394,846,638.50	-2.36
年初至报告期末(1-9月)	年初至报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	-146,770,098.87	1,315,484,564.59	-111.16
营业收入	3,426,364,518.01	4,198,260,281.67	-18.39
归属于上市公司股东的净利润	629,879,186.72	2,153,487,728.68	-70.75
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	616,568,037.03	2,156,625,242.02	-68.05
加权平均净资产收益率(%)	3.45	11.81	减少 8.36 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.289	0.987	-70.75
稀释每股收益(元/股)	0.289	0.987	-70.75

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期(7-9月)	年初至报告期末(1-9月)	说明
受托经营取得的托管费收入	2,053,503.78	6,160,511.32	受托经营管理龙大公司取得的托管费
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	1,384,733.13	收购龙大公司股权并纳入合并范围
外汇率变动对公允价值变动损益	-81,440,554.18	-50,632,498.18	为锁定汇率风险,对以美元计价的资产和负债进行套期保值
其他综合收益公允价值变动损益	17,955,000.00	17,955,000.00	公允价值变动损益
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-27,712,789.29	23,787,082.01	收到政府拨付的总部经济发展专项补贴资金
少数股东权益影响额(税后)	-223,988.22	-1,599,265.06	
所得税影响额	13,791,222.49	-4,329,268.28	
合计	-41,365,603.61	14,311,143.69	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表
截止报告期末,根据中国证券登记结算有限公司提供的股东名册,本公司的股东总数 24,208 户,其中 A 股股东 23,968 户,H 股股东 240 户。前 10 名股东及前十名无限售条件股东的持股情况如下:

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	股份性质
HSKC NOMINEES LIMITED	729,838,042	33.47	0	境外法人
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	30.03	0	国有法人
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	18.87	0	国有法人
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	4.13	0	国有法人
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	2.84	0	国有法人
AU SUI KWOK	11,000,000	0.50	0	境外自然人
银联融	10,832,780	0.50	0	境内自然人
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	0.48	0	境内非国有法人
张萍英	7,714,565	0.35	0	境内自然人
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	0.23	0	境内非国有法人

前十名无限售条件流通股持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
HSKC NOMINEES LIMITED 1	729,838,042	人民币普通股
新通宝实业发展有限公司	654,788,000	人民币普通股
深圳市广德公路开发有限公司	41,459,887	人民币普通股
招商局公路网络科技控股股份有限公司	89,965,404	人民币普通股
广东路桥投资发展有限公司	61,948,790	人民币普通股
AU SUI KWOK	11,000,000	境外上市外资股
银联融	10,832,780	人民币普通股
招商局银行股份有限公司-上证红利交易型开放式指数证券投资基金	10,381,573	人民币普通股
张萍英	7,714,565	人民币普通股
汇丰晋信基金-中美人寿保险有限公司-传统保险产品-汇丰晋信基金-中美人寿一号资产管理计划	5,008,093	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明:除上述关联关系外,上述所有股东之间不存在关联关系,本公司未知上述关联关系之外,上述所有股东之间是否存在关联关系。

8.应付职工薪酬:期末余额较年初余额减少 4,177,301.20 元,下降 40.05%,主要系报告期支付上期已计提年终奖所致;

9.其他综合收益:期末余额较年初余额增加 5,047,254.20 元,增长 49.43%,主要系报告期内支付上期计提年终奖所致;

10.其他综合收益:期末余额较年初余额减少 6,149,239.33 元,下降 155.20%,主要系报告期内外币财务报表折算所致;

11.管理费用:2020 年 1-9 月发生额为 32,359,815.11 元,比上年同期发生额减少 14,711,602.99 元,下降 31.25%,主要系报告期内股权激励摊销费用减少所致;

12.销售费用:2020 年 1-9 月发生额为 1,586,673.96 元,比上年同期发生额减少 33,183,699.07 元,下降 90.25%,主要系报告期内收到部分客户返利所致;

13.营业外支出:2020 年 1-9 月发生额为 5,770,024.20 元,比上年同期发生额增加 3,452,201.31 元,主要系报告期内公益性捐赠支出增加所致;

14.其他综合收益:期末余额较年初余额减少 6,052,485.85 元,比上年同期发生额减少 8,019,780.57 元,主要系报告期内外币财务报表折算所致;

(二)现金流量表相关项目重大变动情况分析

1.经营活动产生的现金流量净额:2020 年 1-9 月现金流量净额为 70,623,470.54 元,上年同期现金流量净额为 145,233,312.11 元,主要系报告期内经营活动现金流入减少所致;

2.投资活动产生的现金流量净额:2020 年 1-9 月现金流量净额为 263,874,110.51 元,上年同期现金流量净额为 -98,012,074.57 元,主要系公司报告期内理财金额减少所致;

3.筹资活动产生的现金流量净额:2020 年 1-9 月现金流量净额为 45,871,612.25 元,上年同期现金流量净额为 -86,165,857.97 元,主要系公司报告期内发行短期融资券所致;

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

3.3 报告期内前期承诺履行完毕的承诺事项

3.4 预测期内下一报告期期末的预计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生较大变动的警示及原因说明

公司代码:603096 证券简称:新经典 公告编号:2020-068

新经典文化股份有限公司
关于使用闲置自有资金理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 理财资金:使用闲置自有资金购买理财产品产品的总额度不超过 7 亿元人民币;在额度内可以滚动使用;

● 理财产品类型:中低风险投资理财产品或理财产品;

● 期限:在 12 个月内到期或公司董事会审议通过之日起 12 个月有效。

一、委托理财概述

(一)委托理财目的

结合公司经营发展情况和业务特点,为有效利用暂时闲置的资金,提高资金的使用效率,降低财务成本,在确保不影响公司正常生产经营资金需求的前提下,公司使用闲置暂时闲置的自有资金购买理财产品,以加强股东和公司投资者的权益。

(二)资金来源

本次委托理财的资金来源为公司及子公司暂时闲置自有资金。

(三)投资额度及期限

公司及子公司使用闲置不超过 7 亿元人民币的闲置自有资金进行资金管理。期限自公司董事会审议通过之日起 12 个月,该笔资金额度可滚动使用。

公司按照相关规定严格控制风险,对投资产品进行严格评估、筛选,选择安全性较高、流动性较好、投资回报相对较高的理财产品,拟通过商业银行、证券公司、保险公司、信托公司等金融机构进行投资,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(六)关联关系说明

公司不存在与关联关系的投资对象进行委托理财,本次委托理财事项不构成关联交易。

(七)风险控制措施

1. 投资范围

理财产品仅限于低风险理财产品,但金融市场受宏观经济的影响较大,不排除相关投资受到市场波动的影响,主要面临收益波动风险、流动性风险等投资风险。公司将根据投资计划及金融市场的变化择机调整投资组合,因此投资的风险收益不可预期。

(八)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(九)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十一)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十二)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十三)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十四)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十五)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十六)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十七)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十八)公司进行委托理财时,应当选择资信良好、财务状况良好、盈利能力强的金融机构作为受托方;选择安全性高、流动性较好的理财产品,并选择低风险理财产品,以保障资金安全。

(十九)公司进行委托理财时,应当选择资信